Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоборская средняя
общеобразовательная школа имени С.М. Черепанова»

(МБОУ «Новоборская СОШ)

Приказ
02.04.2024 г.               № 02041 – о.д.

О назначении лица, ответственного за работу
 по профилактике коррупционных и иных
 правонарушений в муниципальном бюджетном
 общеобразовательном учреждении «Новоборская
средняя общеобразовательная школа имени С.М. Черепанова»

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а
также  повышения  эффективности  деятельности  муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения  «Новоборская  средняя  общеобразовательная  школа
имени  С.М.  Черепанова»  в  области  противодействия  коррупции,  в  соответствии  с
решениемзаседания Комиссии по противодействию коррупции протокол от 11.01.2024 г.
№ 3

приказываю:
1.  Назначить  ответственным  за  профилактику  коррупционных  нарушений  в
муниципальном  бюджетном  общеобразовательном  учреждении  «Новоборская  средняя
общеобразовательная школа имени С.М. Черепанова» Осташову Н.П., учителя начальных
классов.
2.  В  случае  временного  отсутствия  Осташову  Н.П.,  (отпуск,  болезнь,  командировка)
ответственным  лицом  за  работу  по  профилактике  коррупционных  и  иных
правонарушений  в  муниципальном  бюджетном  общеобразовательном  учреждении
«Новоборская  средняя общеобразовательная школа имени С.М. Черепанова» назначить
Чупрову А.М., заместителя директора по воспитательной работе.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                                   О.П. Вязникова
(должность)                      (личная подпись)                  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:
Ф.И.О. подпись
А.М. Чупрова

Н.П. Осташова

		2024-12-03T13:03:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОБОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ С.М.ЧЕРЕПАНОВА"
	Я являюсь автором этого документа